THÔNG BÁO

Lịch trực tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã Sơn Phú năm 2023

––––––––––––––––––––

 Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

 Căn cứ Quyết định số 217 /QĐ-UBND ngày 31/12 /2020 của chủ tịch UBND

xã Sơn Phú về việc ban hành Nội quy tiếp công dân, tiếp nhận, xử lý đơn thư khiếu

nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh;

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-UBND ngày 10 /01/2022 của chủ tịch UBND xã

Sơn Phú về việc phân công cán bộ, công chức thực hiện công tác tiếp công dân, giải

quyết đơn thư, khiếu nại, tố cáo;

 UBND xã Sơn Phú thông báo lịch tiếp công dân năm 2023 của chủ tịch UBND

xã, cụ thể như sau:

 1. Lịch tiếp công dân:

- Ngày thứ Năm hàng tuần (nếu trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ theo quy định thì

sẽ có thông báo thay đổi thời gian cụ thể).

- Buổi sáng từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút

- Buổi chiều từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

 2. Địa điểm: Phòng tiếp công dân tại trụ sở Ủy ban nhân dân xã

3. Tổ chức thực hiện

Công chức phụ trách công tác tiếp công dân có trách nhiệm chuẩn bị các điều

kiện cơ sở vật chất phục vụ công tác tiếp công dân của chủ tịch UBND xã.

Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú thông báo để các tổ chức và công dân được biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã;

- MTTQ và các ban, ngành đoàn thể;

- Các xóm trên địa bàn xã;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Âu Văn Được

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN PHÚ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND  Sơn Phú, ngày      tháng  01    năm 2023

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T15:42:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Âu Văn Được<duocav.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T15:47:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T15:47:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T15:47:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!